

CITTÁ DI SORSO PRESIDENZA DEL CONSIGLIO COMUNALE

CONSILIATURA 2009 - 2014 CONFERENZA CAPI GRUPPO CONSILIARI

Verbale n.9 del 09.11.2010

L'anno duemiladieci addì nove del mese di novembre, alle ore 12.00, in Sorso e nella Casa Comunale, si è riunita la Conferenza dei Capigruppo Consiliari presieduta del Sig. Presidente del Consiglio Comunale Domenico Cuccureddu, con l'intervento dei sigg.:

MACIOCCU LUIGI Capogruppo "U.D.C.";
 FODDAI MARIA ANTONIETTA Capogruppo "P.D.";

• DELRIO PAOLO Capogruppo "Giovani Indipendenti";

Partecipa il Vicesegretario Generale dell'Ente Dott. Pietro Nurra:

Constata la legalità dell'adunanza il Sig. Presidente dichiara aperta la seduta e introduce i lavori della Conferenza in relazione ai seguenti argomenti all'Ordine del Giorno:

1. <u>Fissazione data e ordine del giorno della prossima adunanza del Consiglio Comunale.</u>

I Sigg. Capigruppo decidono all'unanimità di fissare la prossima seduta di Consiglio comunale per il giorno **lunedì 15 novembrre 2010 alle ore 17.30** per la trattazione dei seguenti argomenti all'Ordine del Giorno:

- 1. Approvazione verbali seduta precedente
- 2. Art. 193 D.Lgs. n.267/2000. Salvaguardia degli equilibri di bilancio e verifica stato di attuazione dei programmi per l'esercizio finanziario 2010.
- 3. Sentenza n. 530/2010 del 25.3.2010. Riconoscimento debito fuori bilancio ex art. 194, comma1, lett a) del D.lgs. 267/2000.
- 4. Art. 17 Regolamento degli organi consiliari del Comune di Sorso. Mozione acquisita al protocollo con 17313 del 4.11.2010 avente ad oggetto: Convocazione di una Assemblea Popolare (art.11 del regolamento comunale sugli istituti di partecipazione e consultazione dei cittadini) al fine di conoscere gli orientamenti dei cittadini sulla -Gara pubblica per la concessione di costtruzione e gestione di un parcheggio pubblico interrato in Piazza Garibaldi e della gestione a tempo determinato di tutti i parcheggi comunali di superfice lungo la fascia costiera-.

Il Sig. Presidente del Consiglio Comunale dà mandato al Segretario verbalizzante per gli adempimenti conseguenziali alla avvenuta concertazione fra i Capi Gruppo Consiliari con particolare riguardo alla predisposizione degli avvisi di convocazione e dell'elenco degli argomenti da trattare nella prossima seduta della Civica Assemblea.

La seduta è chiusa alle ore 12.30

Letto, confermato e sottoscritto.

Domenico Cuccureddu

Il Presidente del Consiglio Comunale

Il Vicesegretario Generale

Dr. Pietro Nurra

Città di Sorso – Presidenza del Consiglio Comunale – Tel. 079 3392213 mail: francesco.sechi@comune.sorso.ss.it